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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 13 Мужчины, 400m Комплекс Мужчины
13.03.2018 - 12:26 Результаты
РР 4:13.14 КРЫЛОВ Андрей Москва 26.04.2009
РРЮ 4:14.65 МАКОВИЧ Семён СМР Познань (POL) 14.07.2013

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОРОДИН Илья 2003 кмс Брянская область 4:34.78 МС 698
50m: 28.73 28.73 150m: 1:38.32 36.55 250m: 2:50.63 37.97 350m: 4:02.89 33.42

100m: 1:01.77 33.04 200m: 2:12.66 34.34 300m: 3:29.47 38.84 400m: 4:34.78 31.89

2. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область 4:35.10 МС 696
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.02 37.68 250m: 2:55.98 39.42 350m: 4:05.51 30.56

100m: 1:02.34 32.78 200m: 2:16.56 36.54 300m: 3:34.95 38.97 400m: 4:35.10 29.59

3. МИРОНОВ Иван 1997 мс Тульская область 4:44.22 КМС 631
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.41 36.52 250m: 2:58.51 41.32 350m: 4:12.50 32.62

100m: 1:05.89 34.85 200m: 2:17.19 34.78 300m: 3:39.88 41.37 400m: 4:44.22 31.72

4. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 4:45.03 КМС 626
50m: 30.05 30.05 150m: 1:44.49 38.44 250m: 3:02.59 42.12 350m: 4:15.87 31.23

100m: 1:06.05 36.00 200m: 2:20.47 35.98 300m: 3:44.64 42.05 400m: 4:45.03 29.16

5. ИОГИН Егор 1994 мс Московская область 4:46.37 КМС 617
50m: 27.78 27.78 150m: 1:37.59 36.57 250m: 2:53.98 40.92 350m: 4:11.37 35.88

100m: 1:01.02 33.24 200m: 2:13.06 35.47 300m: 3:35.49 41.51 400m: 4:46.37 35.00

6. ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область 4:46.86 КМС 614
50m: 30.22 30.22 150m: 1:42.35 37.64 250m: 3:01.01 42.48 350m: 4:15.82 32.19

100m: 1:04.71 34.49 200m: 2:18.53 36.18 300m: 3:43.63 42.62 400m: 4:46.86 31.04

7. ЛЕОНОВ Данила 2001 кмс Московская область 4:47.99 КМС 606
50m: 29.72 29.72 150m: 1:42.95 37.69 250m: 3:02.00 41.27 350m: 4:16.94 33.18

100m: 1:05.26 35.54 200m: 2:20.73 37.78 300m: 3:43.76 41.76 400m: 4:47.99 31.05

8. ЯЗЫКОВ Антон 2001 кмс Липецкая область 4:49.01 КМС 600
50m: 30.56 30.56 150m: 1:43.27 37.40 250m: 3:02.14 42.33 350m: 4:17.79 33.36

100m: 1:05.87 35.31 200m: 2:19.81 36.54 300m: 3:44.43 42.29 400m: 4:49.01 31.22

9. КАЛИНКИН Даниил 1998 I Тульская область 4:49.04 КМС 600
50m: 28.56 28.56 150m: 1:41.08 38.46 250m: 3:01.15 42.78 350m: 4:17.16 34.13

100m: 1:02.62 34.06 200m: 2:18.37 37.29 300m: 3:43.03 41.88 400m: 4:49.04 31.88

10. КУРИН Евгений 2000 кмс Тверская область 4:49.89 КМС 595
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.59 39.39 250m: 3:02.74 39.16 350m: 4:17.96 33.54

100m: 1:05.20 35.65 200m: 2:23.58 38.99 300m: 3:44.42 41.68 400m: 4:49.89 31.93

11. БУРГАНОВ Вадим 2000 кмс Московская область 4:51.71 КМС 584
50m: 28.38 28.38 150m: 1:43.37 38.76 250m: 3:02.67 40.66 350m: 4:18.05 33.55

100m: 1:04.61 36.23 200m: 2:22.01 38.64 300m: 3:44.50 41.83 400m: 4:51.71 33.66

12. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область 4:52.66 I 578
50m: 29.99 29.99 150m: 1:43.89 39.20 250m: 3:05.52 43.78 350m: 4:22.39 33.84

100m: 1:04.69 34.70 200m: 2:21.74 37.85 300m: 3:48.55 43.03 400m: 4:52.66 30.27

13. БОГДАНОВСКИЙ Роман 2000 кмс Брянская область 4:52.67 I 578
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.06 37.72 250m: 3:01.74 41.60 350m: 4:19.34 35.37

100m: 1:05.34 35.13 200m: 2:20.14 37.08 300m: 3:43.97 42.23 400m: 4:52.67 33.33
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 13, Мужчины, 400m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. СЕВЕРИН Степан 2002 кмс Московская область 4:55.89 I 559
50m: 29.84 29.84 150m: 1:43.37 37.82 250m: 3:02.58 42.06 350m: 4:23.12 36.54

100m: 1:05.55 35.71 200m: 2:20.52 37.15 300m: 3:46.58 44.00 400m: 4:55.89 32.77

15. КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область 4:56.05 I 558
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.63 36.50 250m: 3:02.15 43.58 350m: 4:22.71 35.67

100m: 1:06.13 36.26 200m: 2:18.57 35.94 300m: 3:47.04 44.89 400m: 4:56.05 33.34

16. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область 4:56.28 I 557
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.54 37.64 250m: 3:02.53 42.43 350m: 4:21.46 36.16

100m: 1:04.90 34.94 200m: 2:20.10 37.56 300m: 3:45.30 42.77 400m: 4:56.28 34.82

17. ВОРОТЫНЦЕВ Иван 1999 кмс Воронежская область 4:58.16 I 546
50m: 29.74 29.74 150m: 1:45.84 40.19 250m: 3:05.76 40.42 350m: 4:23.93 36.91

100m: 1:05.65 35.91 200m: 2:25.34 39.50 300m: 3:47.02 41.26 400m: 4:58.16 34.23

18. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 4:59.60 I 539
50m: 29.95 29.95 150m: 1:43.63 38.80 250m: 3:04.74 43.69 350m: 4:24.86 36.06

100m: 1:04.83 34.88 200m: 2:21.05 37.42 300m: 3:48.80 44.06 400m: 4:59.60 34.74

19. БЫСТРОВ Никита 2002 кмс Тверская область 5:06.56 I 503
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.12 39.58 250m: 3:10.59 40.07 350m: 4:30.33 38.08

100m: 1:11.54 38.52 200m: 2:30.52 39.40 300m: 3:52.25 41.66 400m: 5:06.56 36.23

20. ВАСИЛЬЧИКОВ Богдан 2002 кмс Воронежская область 5:07.16 I 500
50m: 30.56 30.56 150m: 1:47.27 40.70 250m: 3:10.40 44.02 350m: 4:32.66 36.93

100m: 1:06.57 36.01 200m: 2:26.38 39.11 300m: 3:55.73 45.33 400m: 5:07.16 34.50

21. ХВОРИКОВ Глеб 1996 кмс Воронежская область 5:07.36 I 499
50m: 30.99 30.99 150m: 1:47.35 40.93 250m: 3:10.51 41.94 350m: 4:31.86 38.66

100m: 1:06.42 35.43 200m: 2:28.57 41.22 300m: 3:53.20 42.69 400m: 5:07.36 35.50

22. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 I Брянская область 5:11.12 481
50m: 31.84 31.84 150m: 1:52.20 42.86 250m: 3:15.27 42.73 350m: 4:36.22 37.73

100m: 1:09.34 37.50 200m: 2:32.54 40.34 300m: 3:58.49 43.22 400m: 5:11.12 34.90

23. ПИГИН Александр 2002 I Брянская область 5:15.24 462
50m: 31.31 31.31 150m: 1:48.77 40.13 250m: 3:13.33 45.66 350m: 4:37.30 37.76

100m: 1:08.64 37.33 200m: 2:27.67 38.90 300m: 3:59.54 46.21 400m: 5:15.24 37.94

24. ЮДАКОВ Алексей 2001 кмс Калужская область 5:18.20 450
50m: 31.79 31.79 150m: 1:54.82 44.03 250m: 3:20.17 44.25 350m: 4:42.75 39.73

100m: 1:10.79 39.00 200m: 2:35.92 41.10 300m: 4:03.02 42.85 400m: 5:18.20 35.45

25. АЛЕКСЕЕВ Константин 2002 I Липецкая область 5:18.27 449
50m: 31.65 31.65 150m: 1:52.54 41.49 250m: 3:19.67 47.65 350m: 4:42.64 36.69

100m: 1:11.05 39.40 200m: 2:32.02 39.48 300m: 4:05.95 46.28 400m: 5:18.27 35.63

26. ОВСЯННИКОВ Андрей 2003 I Липецкая область 5:19.54 444
50m: 32.52 32.52 150m: 1:54.85 42.17 250m: 3:20.66 45.36 350m: 4:44.68 37.95

100m: 1:12.68 40.16 200m: 2:35.30 40.45 300m: 4:06.73 46.07 400m: 5:19.54 34.86

27. ДОБРЫНИН Михаил 1998 мс Белгородская область 5:22.38 432
50m: 30.39 30.39 150m: 1:50.79 41.89 250m: 3:21.30 48.10 350m: 4:48.45 38.18

100m: 1:08.90 38.51 200m: 2:33.20 42.41 300m: 4:10.27 48.97 400m: 5:22.38 33.93

28. ГАВРИЛОВ Роман 2000 кмс Ярославская область 5:23.49 428
50m: 30.49 30.49 150m: 1:49.31 40.92 250m: 3:17.87 48.92 350m: 4:46.47 39.56

100m: 1:08.39 37.90 200m: 2:28.95 39.64 300m: 4:06.91 49.04 400m: 5:23.49 37.02
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 13, Мужчины, 400m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ ЛОГУНОВ Олег 2002 I Воронежская область
DNS РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область
DNS КРИЦКИЙ Данил 2000 кмс Калужская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 13, Мужчины, 400m Комплекс

Дистанция 13 Мальчики, 400m Комплекс Юниоры (17-18 лет)
13.03.2018 - 12:26 Результаты
РР 4:13.14 КРЫЛОВ Андрей Москва 26.04.2009
РРЮ 4:14.65 МАКОВИЧ Семён СМР Познань (POL) 14.07.2013
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 кмс Ярославская область 4:45.03 КМС 626
50m: 30.05 30.05 150m: 1:44.49 38.44 250m: 3:02.59 42.12 350m: 4:15.87 31.23

100m: 1:06.05 36.00 200m: 2:20.47 35.98 300m: 3:44.64 42.05 400m: 4:45.03 29.16

2. ЛЕОНОВ Данила 2001 кмс Московская область 4:47.99 КМС 606
50m: 29.72 29.72 150m: 1:42.95 37.69 250m: 3:02.00 41.27 350m: 4:16.94 33.18

100m: 1:05.26 35.54 200m: 2:20.73 37.78 300m: 3:43.76 41.76 400m: 4:47.99 31.05

3. ЯЗЫКОВ Антон 2001 кмс Липецкая область 4:49.01 КМС 600
50m: 30.56 30.56 150m: 1:43.27 37.40 250m: 3:02.14 42.33 350m: 4:17.79 33.36

100m: 1:05.87 35.31 200m: 2:19.81 36.54 300m: 3:44.43 42.29 400m: 4:49.01 31.22

4. КУРИН Евгений 2000 кмс Тверская область 4:49.89 КМС 595
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.59 39.39 250m: 3:02.74 39.16 350m: 4:17.96 33.54

100m: 1:05.20 35.65 200m: 2:23.58 38.99 300m: 3:44.42 41.68 400m: 4:49.89 31.93

5. БУРГАНОВ Вадим 2000 кмс Московская область 4:51.71 КМС 584
50m: 28.38 28.38 150m: 1:43.37 38.76 250m: 3:02.67 40.66 350m: 4:18.05 33.55

100m: 1:04.61 36.23 200m: 2:22.01 38.64 300m: 3:44.50 41.83 400m: 4:51.71 33.66

6. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область 4:52.66 I 578
50m: 29.99 29.99 150m: 1:43.89 39.20 250m: 3:05.52 43.78 350m: 4:22.39 33.84

100m: 1:04.69 34.70 200m: 2:21.74 37.85 300m: 3:48.55 43.03 400m: 4:52.66 30.27

7. БОГДАНОВСКИЙ Роман 2000 кмс Брянская область 4:52.67 I 578
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.06 37.72 250m: 3:01.74 41.60 350m: 4:19.34 35.37

100m: 1:05.34 35.13 200m: 2:20.14 37.08 300m: 3:43.97 42.23 400m: 4:52.67 33.33

8. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 I Брянская область 5:11.12 481
50m: 31.84 31.84 150m: 1:52.20 42.86 250m: 3:15.27 42.73 350m: 4:36.22 37.73

100m: 1:09.34 37.50 200m: 2:32.54 40.34 300m: 3:58.49 43.22 400m: 5:11.12 34.90

9. ЮДАКОВ Алексей 2001 кмс Калужская область 5:18.20 450
50m: 31.79 31.79 150m: 1:54.82 44.03 250m: 3:20.17 44.25 350m: 4:42.75 39.73

100m: 1:10.79 39.00 200m: 2:35.92 41.10 300m: 4:03.02 42.85 400m: 5:18.20 35.45

10. ГАВРИЛОВ Роман 2000 кмс Ярославская область 5:23.49 428
50m: 30.49 30.49 150m: 1:49.31 40.92 250m: 3:17.87 48.92 350m: 4:46.47 39.56

100m: 1:08.39 37.90 200m: 2:28.95 39.64 300m: 4:06.91 49.04 400m: 5:23.49 37.02

DNS КРИЦКИЙ Данил 2000 кмс Калужская область


